Madelmo , Abate di Santa Sofia di Benevento *, da Ereberto
,
Normanno c

Conte di Morrone : e per tal ragione il feudo in parola si denominò Fra-

gsbto L" Abate da allora fino a’ di nostri. L’ altra parte poi venne dal me-

desimo Conte concessa ad Altrudc
,
moglie di lui

,
con la condizione che

dopo la morte di lei passar dovesse a quel Monistero. E qui vogliamo ri-

ferire le parole della menzionala donazione.

In nomine Domini Dei Salvatone nostri Iesu Christi Domini aelerni, et in

nomine Individuae Trinitatis — Ego Erebeutos Domini omnipolentis previ-

dente grafia inclytus Comes filius olim magnae memoriae Girardi Comitis , de-

* Leggisi tale documento nel voi. 480 de' processi della Commissione feu-

dale, n.° 2790, dal fogl. 519 al fogl. 322.

3 Vedi gli Annali critico diplomatici del Regno di Napoli delta mezza-

na età del P. D. Alessandro di Meo, tomo ottavo, pag. 278.
* La Cronica di questo monastero di Benedettini

, edificato in Benevento

d tir abate Zaccaria nel principio dell' ottavo secolo, fu pubblicata dall' Vghclli

nel volume Vili dell’ Italia Sacra, e più correttamente la riprodusse il Colcli

nella fine del volume X della sua edizione veneta.
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darò, quoniam intra perlinenliam mei Comitatus habeo unum Castellimi quod

vocalur Far.nitl'M Totoms ; nunc auleta inspirante me didna demenlia con-

gruum mihi est prò remedio ac salvatione animae meae
,
quatti et salmi ione

animarum supradiclarum Gerardi Cotnitit genitoris mei, et Thcodorae geniti i-

cis meae
, et Octaviani germani mei , et omnium meorum parenlum et amico-

rum bocce Castellina cum ipsis hominibus
, nec non et cum omnibus ejus per-

tinentiis offerre Domino et in Venerabili Monasterio S. Sopitine quod situiti esse

videtur intra Benevenlanam Civitatem ubi nunc Domino facente Madelmus

egregius Alias piacesse videtur. Quamobrem ego qui supra Ereberlus Comes

ideo dum mihi congruum esse videtur bona etenim mea volunlale ante Ruper-

lum Stratigotem nostrum, et alias quantplurimos mililet meos oc reliquos sub-

scriptos testes per hoc quidem roboreutn praeceptum alque per unum cultrum

quem manu mea propria tenebam, dedi alque tradiii libi supranominato Madd-
ino Abbati religioso ad partem supranominali Slonasterii lotum ac inlegrum

Castellum supra nominatum quod nominatur Farnilum Totonis una cum om-

nibus suis ubique pertinentiis ; ea quidem ralione, ut amodo et semper lu ipse

biade!mus Venerabilis Abbas , el lui successores eandem nteam oblalionem ha-